In Corbery juxta illos de Viz dimidiam posam ad vii solidos Gebennenses.

Item, sub dicto censu casale Puisson ?

692 Curatus de Brussins (Ad 24, fol. 12v, Dompnus Berthodus curatus de Brussins) debet domino pro casali domus sue sito super cimiterium, xii denarios. (This is likely the parcel involved in the enlargement of the church and cemetery in 1472, see Fj 70, fol. 97, where the associated house is said to have been the house of the curatus, but later belonged to the Confrérie. The house itself seems never to have been specifically subject to a cense in this series of terriers, not even when it was occupied by the Confrérie, perhaps because it was originally part of the precinct of the church itself.)

In compacionem ? (uncertain reading, perhaps an attempt at *cambiendum*, or a very strangely written *mustacionem*) but the amount matches that to be paid for each « mutation » or change of the curatus, in Ad 24, fol. 12v) curati pro placito x solidos.

692 Dominus Wllermus de Vinsel presbiter tenet a domino juxta carreriam publicam ochiam ... pro duabus ? panibus et uno membro carnun ii bichetos frumenti. (See Ad 24, fol. 12v, where property related to the house of the late Dominus Williermus de Vinsez presbiter is now held by Peronetus de Subtusecclesiam.)

Ibidem i domum ? ad xiiii denarios.

692 Jacola uxor quondam Petri de Bola ? (or possibly Berclo) juratus tenet a domino ante domum suam, domum, ochiam.

Ante domum Ysabelle de Cruce i ochiam ad xiiii denarios.

Item, partem suam ? ... juxta domum Petri ? ...

Dimidiam posam vinee ? ad medium tocius fructus.

692 Girardus de Viz et parcionarii sui. (Ad 24, fol. 13v, Girardus de Vy) (No more text, apparently incomplete.)

694 Williermus Gringet juratus tenet a domino idem et Jacola neptis eius (Ad 24, fol. 13v, Peronetus Granget nomine Peronete uxoris sue) subtus Gillye juxta Jaquetam a Borcla i posam et dimidium.

In Filivouz juxta illos de Chinauz iii posas nemoris.

In Marsolay juxta Johannes de Subtusecclesiam i posam.

Item, in Narnet ? juxta pratum domini prioris ii falcatas ad i bichetum frumenti pro duobus panibus mennidariis.

Item, debet Williermeta pro se de ... ou Ponet ante domum ... Roch... ad vi denarios.

694 Johannes Pecunat absens homo ligius domini per juratum dicti? Williermi tenet ? retro domum Williermete de Viz i ochiam ad iii quarteronos olei. (Ad 24, fol. 11v, Johannes dictus Pecunat.)

694 Stephanodus ? de Sala juratus tenet a domino juxta closum, unum casale domus sue cum curtili. (Ad 24, fol. 10v, Stephaneta relicta Stephani dicti de Sala, for apparently the same two properties and the same total rent of 12 denarios and ½ sextarium.)

Retro domum Girardi de Viz i ochiam ad xii denarios et dimidiam ? sestarium vini.

694 Perreta de Vinsel jurata tenet a domino in la Jonchiery juxta Johannes de Subtusecclesiam ii fosseratas vinee ad ii solidos Gebennenses.

694 ? Possibly a continuation of the preceding item: “apud Jayz” ? percipit dominus prior Romanimonasterii annuatim super ... de Jayz v solidos ?

Super ... dicti loci v solidos de elimosina.

694 Heredes Wulliermus de Porta tenent a domino apud Chengins juxta ... i ... (See Ad 24, fol. 52, Reymundus et Peronetus fratres filii quondam Williermi de Porta.)

Juxta stratam per quod itur a Nividuni versus Treslay i ochiam.

In loco dicto ou Chonay i posam ...

In Tallypie i posam ad i bichetum frumenti et ii solidos redditus.

694 Abbergamentum a la Rossa ... a Chengins juxta Girardi dou Nant duas partes posam vinee.

Ibidem superius via intermedia i ochiam

In Tallypie juxta Vouterium Lonbar (=Lombard ?) i posam in Escherdes

Juxta Johannis de Vileta i posam

In Ostunay juxta liberos Petri dou Nant i posam.

Ou Charno ? juxta Jacobum Revil ? i posam.

Item, en Eschierdes juxta Johannis dou Nant i falcatam

Predicta confessa est dicta Rossa se tenere per juratmentum suum a domino videlicet pro predictis viii denarios et ii bichetos frumenti.

694 ? Possibly intended as “abbergamentum quondam Ponete (Peronete?) relicte Johannis Bala, but no more text.

694 Johannes Escofier juratus pro Johanneta uxore sua, Perreta et Beatricia neptibus uxoris sue tenet a domino priore duas partes decime confini dou Pereret territorio de Longyrot a via Albone usque ad marescum Sancti Georgii ad i bichetum frumenti et i denarium. (See Ad 24, fol. 51, where this property has now been sold by Johannes and Johanneta to Mermetus de Mura and his brothers.)

Item, ante grangiam Doutar tam terre tam prati iii posas ad x denarios.

694 Perrueis

694 Johannes Frecy juratus homo ligius domini prioris tenet ab eo apud Perrueis (no more text)

694 (preceded by one or two illegible words in the margin, conceivably indicated that this entry replaces the preceding one?) Humbertus Curtet debet i quarteronum frumenti, i bichetum pisorum, et vi denarios. (Ad 24, fol. 52v, now held by Mermetus de Mura and his brothers and by Girardus filius quondam Humberti Curtet.)

694 Petrus de la Mura, xiii denarios

695 Humbertus Pivar ?, v denarios. (Ad 24, fol. 53, Humbertus Pivar.)

695 Jacobus Brunam iii obolos. (Ad 24, fol. 53, this amount now owed by Stephanus Bruna.

695 Tertignie ?

695 Stephanus Ros pro se et dictis Curniliat tenant in Privondesvauz ? juxta illos de Mongellant in duabus pecias ii falcatas. (See Ad 24, fol. 38, these properties now held by Benedictus Ros, nomine uxoris sue filie quondam Stephani Ros—and we see that Benedictus Ros is known by his wife’s surname.)

Ibidem juxta curatum modicum prati ad iiiii denarios obolo.

695 Petrus Girot juratus debet domino priori pro duabus falcatas prati sitis in Prat de la Chavana ii denarios de elemosina. (Ad 24, fol. 38, Petrus Girodi.)

Idem et parcionarii sui em Costam de Montion inter terram Bonimontis et terram Nichodi ? de Coster ad vi denarios.

695 Aymo Blans et Johannes Blans jurati tenet a domino in Bala Pra juxta Johannis Benedicti i falcatam ad ii denarios. (Ad 24, fol. 38, Johannes Blan and Reymundus his brother.)

695 Ysabella Mugnery jurata tenet a domino in Bala Pra juxta Petri de Buonmont tam prati quam rappe ii falcatas ad ii denarios. (Ad 24, fol. 38, property now held by her son Johannes Pictet and a nephew.)

695 Hugonet de Fonte de Marchissier absens tenet in Bala Pra juxta dictam Ysabellam i falcatam ad ii denarios. (Ad 24, fol. 39v, liberi Hugonet de Fonte de Marchisie.)

695 Hugonet de Crousa tenet a domino in Sougey juxta terram ecclesie de Bretignie tam terre quam prati iiiii falcatas. (Ad 24, fol. 38, Perretus et Johannes liberi quondam Hugonet de Crossa. However, the next parcel is still in the hands of his brother Stephanus, fol. 38.)

Idem et Stephanus frater eius in Pra Doutar juxta les Materent ? ii falcatas ad vi denarios.

Ou Serveir ? de Prevondesvauz i denarium et curatus de Bretignie vi falcatas vel circa ad iii denarios, redditus de quibus solvit et percipit curatus terciam partem. (Ad 24, fol. 38, curatus de Britignier, Stephanus de Crosa, et liberi Hugonet de Crosa.)

695 Williermus filius Aymonis quondam juratus pro Girardo filio Amondrici dixit quod idem Girardus tenet a domino in Prevondesvauz juxta Nichodi ? Frestau i falcatam et dimidiam ad ii denarios. (Ad 24, fol. 38v, Girardus filius Amodrici dou Coster.)

695 Dictus Williermus pro se tenet in Chiesa juxta Nichodi ? de Albona modicum terre ad i quarteronum frumenti. (Ad 24, fol. 38v, property now held by Perretus filius quondam Vincencii dou Coster.)

695 Vicensius Gay juratus tenet in Prevuondesvauz juxta terram ecclesie i falcatam ad ii denarios

695 Williermeta uxor Stephani Linga jurata pro dicto marito suo tenet a domino in la Crousa juxta lo Gay i posam et dimidiam terre ad iii denarios redditus, et terragium. (Ad 24, fol. 38v, Johannes filius Stephani Lengua, Johannes dictus Carnia ?, et Hugoneta uxor Nicodi Gay—implying that Stephanus has been replaced by his son, and Hugoneta wife of Nicodus Gay by Vincencius Gay.)

In Prevondesvauz juxta les Blans iii falcatas cum parcionariis suis ad vi denarios redditus.

695 Jacobus Ysabel juratus tenet in Prevondesvauz juxta Petrum de Bonmont ii falcatas ad ii denarios

695 Franciscus dou Rutis juratus tenet a domino in Prevondesvauz juxta illos de Crousa iii posas tam terre quam prati ad vi denarios. (Ad 24, fol. 39, Perretus dou Rutil.)

695 Aymo Borcardi juratus tenet a domino ad Fontem dicti (or Sancti ?) Martini iiii posas terre ad viii denarios. (Ad 24, fol. 38v, Nicola relicta Aymonis Borcardi.)

695 Perreta uxor Johannis dou Pueis jurata pro marito suo absente tenet a domino in Prevuondesvauz juxta lo Cornu ii posas terre et modicum prati, ii denarios redditus.

695 Johanneta relicta Johannis Curniliat jurata tenet a domino in Prevondesvauz juxta Aymonem ? Cuviliot ? i falcatam ad ii denarios.

695 Williermus de Coster tenet nomine gagerie de terra ou Pela quam tenet a domino in Berchie retro domum suam i ochiam ad ii denarios. (Ad 24, fol. 39, Jaquinus dou Coster.)

695 Johannes de Fonte de Marchissier tenet de eadem terra nomine gagerie in Berchie ii posas ad xiiii denarios. (Ad 24, fol. 39, Johannes de Fonte de Marchissie absens.)

695 Ysabella filia Alberti de Marchissier tenet de eadem et pro dote sua in Berchie ii posas ad xiiii denarios. (Ad 24, fol. 39, Jaquetus Uldrici pro dote Ysabelle filie quondam Alberti de Marchie uxoris sue.)

695 Stephanus deis Pierros tenet a domino cum parcionariis suis supra Roz *ad* iii falcatas ad ii ? denarios.

695 Petrus ? de Bonomonte juratus tenet a domino in Bala Pra juxta les Wichar v posas. (Ad 24, fol. 39, liberi Perreti de Bonomonte.)

Ibidem juxta Nicodi ? dou Coster vi posas ad viii denarios redditus.

697 Johannes Pitet tenet a domino in la Comba juxta Nichodi domini prioris ad i quarteronum frumenti. (Ad 24, fol. 39, Johannes Pictet.)

Item, (No more text? Next line appears to be a separate reconnaissant.)

697 Uldricus Faber tenet juxta Vivent iii posas terre ad vi denarios. (Ad 24, fol. 40, Vuilliermeta relicta Uldrici Faber et Jacola eius *uxor*—presumably should be *filia* !)

697 Johannes Solomiaz ? juratus tenet a domino nomine liberorum Johannis dou For titulo gagerie in Sougey juxta Johannis dou Rutis i falcatam ad ii denarios redditus. (Ad 24, fol. 39v, Johannes Solomiat.)

697 Humbertus Mathez et parcionarii sui tenant per juratum Nichodi dou Coster in Costa de Loutar xii posas vel circa ad vi denarios redditus. (Ad 24, fol. 39, liberi Humberti Mater ? absentes et comparcionarii sui.)

697 Petrus de Mura tenet a domino juxta marescum eis Pivars i falcatam ad ii denarios.

697 Stephanus Cornuz juratus tenet a domino in Comba de Berala ? juxta liberos Petri Auberti ii falcatas ad iiiii denarios. (Ad 24, fol. 39v, Stephanus dictus Cornu.)

697 Heredes Estier tenant ultra la Sendeleyry in duabus pecias vii posas ad xii denarios. (Ad 24, fol. 34, liberi quondam dicti Estier and others.)

697 Aymo Savary et sui parcionarii tenant ultra la Sendeleyry tam terre quam raspe xx posas ad iii solidos redditus. (Ad 24, fol. 34, Aymo Savari pro se et comparcionariis suis absentibus.)

697 Porterii de Albona et parcionarii sui tenent ibidem xx posas ad iii solidos. (Ad 24, fol. 34v, Porterius ? de Albona et comparcionarii sui.)

697 Petrus filius Stephani ? tenet ibidem xx posas ad iii solidos. (Ad 24, fol. 34, Reymundus filius quondam Perreti filii Stephani.)

697 Michael Machyfers ? et parcionarii sui tenent in Woyeta i posam. (Ad 24, fol. 34, Vulliermus filius Michaelis de Marschifer et Perretus de Fonte.)

Subtus villam ii falcatas ad xii denarios.

697 Hugo filius Nicodus de Albona debet x denarios. (Ad 24, fol. 34v, Jaquetus Marchiant de Albona, property formerly held by Hugo Nicodi.)

697 Johannes filius Jacobi de Biroula ii denarios. (Ad 24, fol. 34v, Johannes filius ~~quondam~~ Jacobi de Birola.)

697 ~~Jacobus~~ (no more text)

699 Bougie

699 Johannes Colon juratus tenet a domino priore ou Crest juxta Johannis Girardi circa ? iiiii ? (membrane is torn and repaired with several stitches here, obscuring the text) fosseratas vinee. (Ad 24, fol. 35, Perrodus dictus Colon de Bougie.)

Eis Planesi ? juxta Bastardum duas partes fosserate vinee ad medium vinum clarum.

Debet ultra pro pane i denarium et iii denarios Gebennenses redditus.

699 Williermus Colon tenet dictum Johannem ou Crest in duabus pecias d[imidam ?] i fosseratam vinee ad medium vinum clarum, et ultra pro pane i denarium et iii denarios Gebennenses redditus. (Ad 24, fol. 35, Vulliermus dictus Colon.)

699 Petrus Maucler ? juratus tenet a domino juxta heredes Johannis Girardi duas partes fosserate vinee ad medium vinum clarum et pro pane i denarium. (Ad 24, fol. 35, Johannes filius quondam Petri Maucler dictus Joly.)

699 Jaqueta relicta Johannis Rus (=Ros) jurata tenet subtus domum Borcardi Cuinsyn i fosseratam vinee ad medium vini.

699 Williermus Brandis debet domino pro uno pane ii denarios Gebennenses. (Ad 24, fol. 35, liberi Williermi Brandis et comparcionarii sui.)

699 Johannes Cuinsyn debet domino pro uno pane ii denarios Gebennenses. (Ad 24, fol. 35v, Johannes dictus Coinsin.)

699 Jacobus Colon juratus tenet subtus Bougye in Closou ii fosseratas vinee ad medium vinum.

Debet pro pane ii denarios.

699 Stephanus Bastar juratus tenet in Closou in duabus pecias iii fosseratas vinee ad vi denarios.

Debet pro pane ii denarios.

699 Coilliemar juratus tenet a domino retro vineam Johannis de Bougey i fosseratam vinee ad i quarteronum frumenti et xxii denarios redditus.

699 Jacobus de Lussie tenet juxta Gaschet i sellionem vinee ad xii denarios.

699 Johannes Frecy ? pro se et uxore sua, Williermus et Jaquetus dou Clos pro se et liberis quondam Johannes dou Clos fratris sui homines ligii domini prioris tenent ab eo terragium ? possessionum infrascriptas, videlicet,

Unius pose et dimidie ? tam prati quam vinee site in la Bonna quam tenet Humbertus de Germagnie.

Duarum posarum vinee sitarum in la Perrousa quas tenet idem Humbertus.

Unius pose site ibidem in duabas pecias quas tenet idem Humbertus.

Unius pose vinee site ibidem quam tenet Johannis Berchie.

Unius pose et dimidie ? vinee site in rivo dou Duran ? quam tenet Cono filius Jaqueti Cler.

Duarum posarum sitarum in R... ?

Duarum posarum vinee terre sitarum ibidem quas tenet Guerry et Girardi de Chablie.

Unius pose vinee site ultra rivum dou Duran ? quam tenet Williermus ? de S... (uncertain, possibly ends in -gio).

Unius pose vinee quam tenent liberi Jacobi dou For.

Dimidie pose vinee site apud Germanie juxta ochiam dassou villa.

Unius pose tam terre quam vinee site in Arenna Fontanna quam tenet Beatrix Brycza et liberi Andree.

Unius pose vinee site ibidem quam tenet heredes Amedei Ner.

Duarum posarum vinee sitarum in la Perrousa quas tenet Jacobus Nardyn.

Unius pose terre site ou Bugnion quam tenet Petri de Romanel.

Unius pose site in Fine de Vilar quam tenet Janninus filius Richardi.

Dimidie pose vinee site assou villa juxta Jacubum Velu quam tenet Johannes de Rossillion.

Item, iiiii denarios census quos sibi ? debent heredes Nicodi de Autacart (=Alta Curia, Hautecour ?).

Item, i ochiam assou villa quam tenet Jaqueta ? de Assouvilla pro duabus gerbis frumenti.

Item, iii gerbas frumenti quas sibi debet li Bastard.

Item, i gerbam quam sibi debet Williermus Velu.

Item, unam gerbam frumenti quam sibi debent li Colon et sui participes ?

Debent pro predictis dicti parcionarii et alii consortes domino per annum unum g... ? et debent ... in expensis custodi custodienti closum domini.

Item, dictus Johannes tenet per se casale domus sue de Perrueis cum curtili juxta ipsam.

Item, in Crouse ? juxta rivum i posam nomine dotis uxoris sue (membrane is damaged here, ink has faded around old repair).

In Bougey juxta closum domini et dominium ? Valnerum ? i posam ... (illegible).

In Ch... ? ii posas vinee in quibus percipere tertium vinum ...

Subtus Bougey i falcatam juxta Petri de Perrueis.

In Oyes juxta G ? de Subtusecclesiam dimidiad ? posam vinee.

Item, vi denarios census quos sibi debet Marieta pro casali suo.

699 Dicti Williermus et Jacobus pro se et liberis Johannis fratris sui tenent a domino unum panum meyandarum annuam ? , ... vini, et ii denarios redditus quod sibi debet dictus Gaschet pro dimidia posa vinee ? sita ante domum domini ?

Item, duodecim denarios census quos debet idem Gaschet pro uno fosserato vinee sito ? juxta closum de Bougey.

Item, casale domus sue cum curtili sito in Montelier.

Juxta torcular Johannis Frety i posam terre.

Item, tenet cum simul omnes dicti parcionarii decem denarios census quos sibi debent Aymon de Rossilion et Stephanus filius Clemencie pro duabus posis vinee sitis ante ? Perrueis subtus torcular Petri dou Clos.

Item, vi denarios census quos sibi debet Jacobus filius Aymo de Bougey pro ochia sua juxta closum domini.

701 Stephanus filius Jacobi de la Fuly juratus tenet a domino juxta nemus de Roverey iiiii posas terre ad x denarios census et i bichetum frumenti ad mensuram Albone. (Ad 24, fol. 37a, Perrussona relicta Stephani de la Foly nomine Johannodi, Mermeti, et Nicoleti liberorum suorum.)

701 Heredes Johannis filii Jaqueti tenet juxta dictum item ? iiiii posas terre ad xiiii denarios [et] i bichetum frumenti. (Ad 24, fol. 37av, Perretus ? filius Williermi de la Villa, apparently the same property.)

701 Perreta filia Johannis dou Waulion debet vi denarios nescit dicere pro quo. (Ad 24, fol. 37av, Peroneta filia Johannis dicti Vala, vi denarios, quod nescit pro quo.)

701 Beatrix filia Johannete de Gimel iii denarios. (Ad 24, fol. 37av, Beatrix filia Johannis de Gimel.)

701 Marieta filia Petri Pesteliet iii denarios. (Ad 24, fol. 37av, Marieta filia Petri Pestelliet.)

701 Germagnie

701 Anthonius Diniria ? (possibly altered from Dicuria) juratus tenet a domino a Germagnie casale domus sue ad ii solidos redditus. (Compare Ad 24, fol. 37b, Johannes Reymundi, de abbergamento Amodrici ? Diniria ? apud Germagnie.)

Ante domum suam ii fosseratas vinee ad medium vinum clarum.

701 Johannes filius Petri Alama (=Alamant) juratus tenet a domino a Brussins ? (uncertain abbreviation) dimidiad posam vinee ad viii denarios redditus.

701 Johannes de Brussins tenet ibidem quandam peciam vinee ad viii denarios.

701 Borcardus Souterius de Bougey tenet ante domum suam juxta Jaqueti de Perrueis iiii falcatas ad i bichetum frumenti.

702 Gimel

702 Humbertus Pouginet (Ad 24, fol. 41, Humbertus Pugnet) juratus tenet a domino priore juxta Petri Richunet (=Ruchinet etc.) casale domus sue cum ochie.

Ou Puesiour juxta lo Tissot ii posas.

Item, juxta closum ou Maruglier dimidiām falcatam.

Debet (no more text, incomplete ?)

702 Perreta relicta Petri Chinen (Ad 24, fol. 40v, Aymoneta relicta Johannis Chinent pro se et liberis suis) jurata tenet a domino juxta dictum Humbertum casale domus sue.

Ou Puesiour juxta le Marugleir dimidiām posam terre.

Ou Vernasson juxta los Coupos ? dimidiām falcatam..

Juxta closum Marugleir dimidiām falcatam.

702 Petrus Richon dictus Escofier (Ad 24, fol. 40v, Petrus Richon, also Johannes dictus Chastelan nepos dicti Petri [Richon]) juratus tenet a domino casale domus sue juxta domum Humbertum (should be *Humberti*).

In Corsun ? (=Curson ?) juxta Nichodi Escofier iiii posas.

Ou Puesiour juxta dictum Nichodum i posam.

In la Pra juxta Johannem nepotem suum dimidiām falcatam.

Debent dicti Petrus et Humbertus propter ? bladum vi denarios.

Juxta Veleir ? modicum terre.

In Pra Chavaleir ? i falcatam et dimidiām.

702 Johannes nepos dicti Petri [Richon] tenet per juratum ipsius ipsum Petrum i casale. (Ad 24, fol. 40v, Johannes dictus Chastelan nepos dicti Petri [Richon].)

Ou Puesiour juxta eundem dimidiām posam.

In Ursins juxta eundem iii posas.

In la Pra juxta eundem dimidiam falcata.

702 Nicholaus ? Escofer (Ad 24, fol. 40v, Nicolaus dictus Escofer) juratus tenet a domino juxta Petrum Richon idem et Johannem nepos eius (should be *nepotem eius*) casale domus sue continentem i posam.

In Boschet juxta Petrum Richon i posam et dimidiam.

Ou Puesiour juxta lo Poginet ? dimidiam posam.

In la Buchielly juxta terram eis Compos i posam.

Subtus Mongirel duas partes pose.

In Espiney i falcata.

702 Henriodus Faber absens (Ad 24, fol. 41, Henriodus Faber) per juratum dicti Puginet (clear) retro domum Johannis Fabri i ochiam.

Item, subtus Mongirel juxta la Filieta i falcata.

In Pra Montouz juxta marescum ? (the word ends with the 9 sign, which in this context usually means *-us* ; however, this scribe generally uses the symbol at the end of a word to mean *-cum*, and seems to prefer to indicate the *-us* ending by using 9 as a superscript) dimidiam falcata.

In Prato de la Saugy juxta Girardum de Pysy dimidiam falcata.

In Lospiney (=l'Espiney ?) juxta la Rosa i falcata.

702 Heredes eis Favros (Ad 24, fol. 41, heredes eis Favros) jurati ? tenant a domino juxta Borquinum casale domus sue.

Juxta Richunet (=Ruchinet) i casale continentem dimidiam posam.

In Ursins juxta Escofer ii posas.

In Via dou Mulin juxta Borquinum i posam et dimidiam.

In ~~Cruce~~ juxta lo mar la Buschielly juxta Richon i posam et dimidiam.

Subtus Mongirel juxta la Filieta i falcata.

In la Pra modicum prati cum arboribus.

Debent omnes suprascripti parcionarii pro dictis tenementis suis iii rasos frumenti et iiii rasos avene.

702 Aymo Atola (Ad 24, fol. 44, Johannes Atola) juratus tenet in Mugnant juxta liberos Hugueti de Rosier i posam et dimidiam ad ii bichetos pulcri frumenti.

702 Petrus Borgeys juratus, tenant idem et fratres sui juxta Petrum de Saubra casale domus sue. (Ad 24, fol. 41v and elsewhere, mentions of property formerly held by quondam Petrus dictus Borgeis.)

In Campis de Gimel juxta Johannem Ponceti ii posas.

In la Buschielly in duabus pecias juxta Borquinum iiii posas.

Item, ante la Rosery iii falcatas.

Debent pro casali ii solidos et pro prato ix denarios et de terre predicta percipiunt terragium illi dou Puesiour ut in extenta [precedenti ?].

702 Johanneta Ginillieta ? jurata tenet juxta Palliot casale domus sue ad iiii denarios.

Eys Fouz ii falcatas ad ii denarios.

702 Johannes Poncetus (Ad 24, fol. 41, Johannodus et Jaquetus fratres filii quondam Johannis Ponceti) juratus homo ligius domini tenet ab eo in Ursins x posas terre.

In Lespina juxta viam i posam et dimidiam.

Ou Fouz ? de Glant i posam.

In Campis de Gimel juxta Nichodum Davy i posam.

In Campo dou Caro ? ii posas et dimidiam.

In Curt Chan (=Curchamp) ii posas.

Ante la Rosery juxta Petrum Borgeys dimidiam posam.

Item, a la Saugy i falcatam.

Ou Vernasson juxta Petri Benedicti i falcatam.

Ou Verney juxta Boubet iii falcatas.

Ou Blesoneir juxta aquam dimidiam falcatam ad iiii rasos frumenti et iii avene rasos redditus et xi denarios Gebennenses.

Item, tenet ou Vauz juxta viam i ochiam.

702 Johannes filius Petri de Saubra (Ad 24, fol. 45v, Petrus filius Mermeti de Saubra) juratus tenet a domino juxta Petrum Borgeys pro parte casale domus sue cum curtili ad iii denarios.

702 Petrus de Prato (Ad 24, fol. 44v, Clemencia relictia Perreti de Prato nomine liberorum suorum et Stephanus filius quondam Petri de Prato) juratus tenet a domino ou Puesiour juxta Richunet (=Ruchinet etc.) i posam.

Ou Chagno (=Chanoz ?) juxta Johannem Marugleir ii posas.

Eis Biolayes juxta stratam ii posas.

Ibidem juxta illos dou Puesiour ii posas.

Ou Flumauz juxta la Buschielly juxta Petrum Borgeys ii posas.

Ou Bont juxta illos dou Puesiour i posam.

Ou Primier ? juxta Jaquetum Mistralem i posam.

In Fossa German ? juxta Johannem Ponceti i posam.

Supra Crestum de Borreres iiiii posas.

Juxta les Reniers ? dimidiam posam terre.

Item, ou Crestolier juxta Humbertum Atola i falcatam.

In la Pra juxta heredes ou Boleyr dimidiam falcatam.

Ibidem juxta Aymonem ? dou Mares i falcatam.

In Campis de Gimel juxta Jaquetum dou Bugnion dimidiam posam terre.

Ou P... ? juxta stratam i posam terre.

Debet pro predictis sex rasos tam frumenti quam avene et pro parte sua receperi idem et Petrus Beney qui percipat et solvit in predictis cum eodem ii bichetos frumenti.

Item, tenet supradictum eis Reneis ? i posam ad vi denarios redditus.

Ibidem i posam terragium unius pose.

Item, in Lesclosa modicum prati.

703 Beatrix de la Chinauz jurata tenet a domino in Campis de Gimel juxta Petrum Borgeys i posam et dimidiam.

Ou Caro juxta Beney ii posas.

Ou Curson i posam et dimidiam juxta Boubet.

Ou Flumauz juxta Latelot ii posas terre.

Item, in Par Chevalier dimidiam falcata.

In Lesclosa juxta Paliot dimidiam falcata.

Juxta Davy Rigau modicum prati.

In Lesclosa modicum ochie ad i bichetum frumenti pro parte una recepti.

703 Petrus filius Johannes de Rosier (Ad 24, fol. 46, liberi quondam Perreti dicti Boc dou Rossey) juratus tenet a domino, idem et parcionarii sui, in Plangia de Vauz i falcata ad vi denarios.

703 Borquinus Porchet quondam tenebat a domino priore juxta furnum casale domus sue.

In Via dou Mulin i posam et dimidiam.

Subtus lo Caro i posam.

Ou Ruery i posam.

Ante la Buschielly i posam.

Ou Verney juxta Petrum Borgeys i falcata cuius abergum occupavit Girardus de Pisy ... ?

703 Petrus filius Alodyn (Ad 24, fol. 41v, Petrus Alondin absens) juratus tenet a domino juxta Johannem filium dicti Petri casale domus sue.

Supra Crestum de Borreres ii posas terre ad viii denarios.

704 Nichodus ? Davy juratus tenet a domino, idem et Nichodus ? Cristini pro se et **parcionariis suis** (Ad 24, fol. 45v, Johannes filius quondam Nicodi Cristin pro se et fratre suo, also fol. 45, Vuilliermus filius quondam Nicodi David pro se et fratribus suis) tenent a domino. (Some of the « *parcionarii* » are mentioned specifically below, highlighted in **bold**.)

videlicet dictus **Nicodus [Davy ?]** in C... ? ii posas.

In Boschet iiiii posas.

In Mongeirel i [posam].

In Croset ii posas.

In Campis de Gimel et in Crestolier i posam.

Nicodus Cristini, in Boschet ii posas.

Ou Fouz ii posas.

Ou Rafor ii posas.

Ou Bont i posam.

In Canpis (=campis) de Gimel et ou Verney i posam.

Ou Crestolier et ou Chagno i posam.

Ou Croset i posam.

Johannes Marugleirs, in Boschet iiiii posas. (Ad 24, fol. 45, Clemencia filia Johannis Marugler quondam, for these same properties.)

In Campo dou Rafor i posam.

In Cruce i posam et dimidiam.

Ou Verney i posam.

Ou Chagno i posam.

Ou Bont ii posas.

Nichola relicta Johannis Marugleirs tenet et parcionarii sui, in Boschet vi posas. (Ad 24, Johanneta relicta Benedicti Marugler et Perretus filius Johannis Marugler, for at least some of these properties.)

Ou Verney i posam.

Ou Crestolier i posam.

Ou Croset ii posas.

Debent pro predictis inclusa decimam xviii bichetos tam frumenti quam avene ad mensuram Albone.

Item, recognoscunt se tenere a domino receiveriam a domini decime Sancti Petri et matriculariam.

704 Juliana filia quondam Johannis filii domini ? Stephani (Ad 24, fol. 46, Gilliana filia quondam Johannis filii Stephani) tenet a domino juxta la Girillieta ? casale domus sue ad iiiii denarios.

704 Petrus Froment ? juratus pro se et parcionariis suis (Ad 24, fol. 44, Jaquetus filius Petri Froment et Aymo filius Jaqueti dou Mares) tenent a domino juxta Petrum Beney casale domus sue.

Ibidem i casale cum domo.

Ibidem ab alia parte vie juxta Petrum de Saubra i casale.

In Boschet vii posas.

Item, terragium vi posas terre de quibus tenent Borquinus ii posas et dimidium, le Segnier de Glant ii posas, Petrus Borgeys et frater eius ii posas.

Item, closum Aymoneis dou Mares continens iii falcatas.

Juxta lo Mares i ochiam.

Debet pro predictis iii denarios, ii bichetos frumenti, [et] ii rasos avene.

704 Johannes Boubet juratus pro se et Giroldo dou Puesiour consanguineo suo tenet a domino retro domum Aymonis Escofiers quatuor casalia domorum suarum cum curtibus suis. (Ad 24, see fol. 42v, Vulliermus dou Poyseiour and others, including Girodus dou Poysiour and Johannes filius dicti Boubet.)

In Boschet vii posas.

Eis Ewoytes i posam et dimidam.

Ou Crestoliers ii posas.

Ou Verney i posam.

Eis Biolayes juxta Vauriquier ii posas.

Ibidem juxta filium Williermi Martini ii posas.

In Parva Comba i posam.

Item, in la Pra juxta Petri Beney i falcatam.

704 Williermus dou Puesiour juratus pro se, Johanne fratri suo, et Nichola relicta Aymonis dou Puesiour (Ad 24, fol. 42v, Vulliermus dou Poyseiour, Girodus [et] Jaquetus dou Poysiour, Johannes dou Poysiour, Johannes filius dicti Boubet, etc.) tenent a domino casalia domorum suarum cum parcionariis predictis.

Juxta Petri Paliot casale domus dicte Nichole.

Retro domum dicti Froment i casale.

In Campis de Gimel juxta Richonnet iii posas et dimidiam.

In Lespina i posam.

Supra domum eis Reniers ii posas.

Item, versus molendinum juxta la Veleirs dimidiam falcatam.

Item, **terrarium quinque posarum ante la Buschielly**, ad quatuor rassos tam frumenti quam avene et xii denarios redditus.

704 Petrus Paliot (Ad 24, fol. 43v, Petrus Paliot et Perosona Palioda nomine liberorum suorum dicti Perrete) juratus tenet a domino juxta cimiterium i casale ad v denarios.

704 Johannes dou Bugnion (Ad 24, fol. 46, Vuilliermus Escofer [et] Jaquetus dou Bugnion) Tenet ante domum Johannis Ponceti i ochiam ad viii denarios.

704 Abergamentarii ? eas Tornious, debent de elimosina (Ad 24, fol. 44, Albergatarii eis Torners?) super ipsum abergamentum assetata xvii denarios.

704 Heredes Petri Amondrici pro eodem ? vi denarios. (Ad 24, fol. 46, Vuilliermus Escofer [et] Jaquetus dou Bugnion de elemonsina super rebus heredum Amodrici..., vi denarios Gebennenses.)

705 Trevelins

705 Ansermus filius Donnalex de Albona tenet apud Trivelins i vineam ad v denarios. (Ad 24, fol. 33v, Stephanus filius quondam Ansermi dicti Domaleis.)

705 Endominium (lists estimated income from various properties) De endominio:

Item, hec molendinum de Verney valet ut in extenta [precedenti ?] ii modos ad mensuram Nividuni.

Molendinum de Gimel non extinatur quod tenet curatus de Albona ad vitam suam.

Furnus de Gimel non extinatur.

Eadem racione furnus de Brussins valere potest i modum iii cupas frumenti ad mensuram Nividuni.

Furnus de Vernay vale ut in extenta [precedenti ?].

Domus de Ouginet debet v cupas et dimidiam frumenti et v cupas et dimidiam avene.

Decima de Brussins, de Bretignie, Chivron, valet aut valere potest xx modos vel circa.

Decima de Ladola valet iiiii modos vel circa.

Decima de Tertignins et Sougy valet iii modos vel circa.

Decima de Longirot valet iiiii modos vel circa.

Decima de Visel (=Vinsel) valet i modum.

Decima de Deluyz et de Verney xvi modos vel circa, tam frumenti quam avene in dictis decimis ad mensuram Albone.

Decima vini de Brussins continatur iii modos vini vel circa.

Decima de Tertignins valet ii modos vini vel circa.

Decima de Vinsel valet iii modos vel circa.

Decima de Deluyz valet iii modos vel circa.

705 Marcessie / Brussins ? (list of many individuals owing small amounts, each identified by the stylized C, meaning Censerius)

705 Morrellus ? et Nichodus de Vinea de la Jonchiery de una posa vinee i sestarium vini et terciam partem residui vini.

705 Poncetus Alexon de duabus posis vinee ii sestarios et terciam partem residui vini.

705 Morellus et dictus Rosser de una posa vinee plantande i sestarium et tercium vini residui.

705 Nicodus Alexon de dimidiam posam vini plantande i sestarium et tercium vini.

705 Besson de Verney de i posa vinee plantande i sestarium et tercium vini.

- 705 Stephanus de Sala de i posa vinee plantande i sestarium et tercium vini.
- 705 Petrus filius Pivar de i posa vinee tercium vini.
- 705 Liberi Johannis de Viz (or possibly Roz ?) de i posa vinee plantande tercium
- 705 Liberi Jaquete de Chinauz tercium vini dimidie pose vinee plantande tercium vini.
- 705 Li Mugnery terciam partem de vini duarum posarum et dimidie.
- 705 Williermus Gringet et dictus Berclos ? tercium vini unius pose.
Subtus Gillie de xiiii posis xiiii sestarios vini et tercium vini.
- 705 Nicodus de Chinauz tercium vini unius pose.
- 705 Ruffinus de Deluyz tercium vini unius pose.
- 705 Johannes Bastars medium vini unius pose.
- 705 Petrus de la Mura dimidium vinum duorum fossorum ?
- 705 Li Poteirs debent per ? closum i sestarium.
- 705 Menessie de Germanie et de Bougye ... ? cognite.
- 706 Verney
706 Petrus Mabilly juratus homo talliabilis domini tenet ab eo juxta la Passera casale domus sue cum ochia in Reveschauz supra molendinum ii posas et dimidam terre. (Ad 24, fol. 23, Reymondus dictus Mabilli filius quondam Petri de Verney.)
Eis Entos supra villam ii posas et dimidiam.
Ou Boschet ii posas.
Ou Noyer i posam.
Subtus Verney juxta Jacobum Mugnerii ii posas.
Ante domum suam i posam.
Retro domum Besson i posam.
Item, in Tresmeleir i falcatam et dimidiata.

In Marnet juxta pratum domini i falcatam.

Item, apud Deluyz in Rechigniar juxta Mugnerii dimidiam posam vinee.

In la Jonchiery juxta Jordanam de Chinauz i fosseratam vinee.

Predictis tenet ad talliam ad misericordiam et pro duobus panibus.[et] i bicheta frumenti.

706 Raymundus filius dicti Petri indivisus nomine dotis Jordane uxoris sue (Ad 24, fols. 23 and 23v, Reymondus dictus Mabilly filius quondam Petri de Verney..., also dictus Reymundus tam nomine dotis Jordane uxoris sue quam nomine Johannete filie Stephanodi de Chinauz) juxta Premier ? unum casale domus sue cum ochia ante dictam domum i posam.

Ou Fossauz iii posas.

Retro dictam domum iii posas.

Ante molendinum dimidiam posam.

Item, Tresmeleir i falcatam.

In Rojo Pra i falcatam.

Ante molendinum dimidium falcatam ad xii bichetos frumenti [et] i quarteronum **frumenti** olei.

706 Williermus Fornier (Ad 24, fol. 24, Johannes dictus Pitet nomine dotis uxoris sue filie quondam Williermi Forneris, also fol. 21v, Thomas Fornerius) juratus talliabilis a domino juxta Petrum Michie casale domus sue cum curtili.

Subtus domum ? Berson ? i ochiam.

Supra domum a la Mugnery i ochiam.

Ultra la Deliva ii posas.

In Revoschauz i posam.

Retro molendinum i ochiam.

A la Pierra i posam.

Ou Noier (=Noyer) tercium posam.

Subtus villam juxta Petrum Mabilly ii fosseratas terre.

Retro Deluyz juxta fratres ? de Verney duas partes pose terre.

Subtus Deluyz juxta Davieysam i posam.

Item, in Colombier i posam vinee.

Juxta pratum domini iiii falcatas.

Retro domum dictum Petrum modicum prati.

Retro domum a la Mugnerii modicum prati ad talliam ad medium ? vini ... ? redditus.

Tercium et quartum bicheti frumenti.

Item, tenet in Bercla ? modicum terre.

Item, tenet a domino furnum ad iiii bichetos frumenti.

706 Petrus Michaelis (Ad 24, fol. 21v, Jaqueta filia Petri Michaelis) juratus talliabilis tenet a domino juxta Willierum Forneyr casale domus sue.

Ante domum Perrete de la Chavana i curtile.

Eis Entos juxta Stephanum Clericum ? i posam.

Ou Boschet juxta Besson et juxta la Passera i posam.

Ou Noyer juxta les Bertret i posam et dimidiam.

Ou Boschet juxta Petrum Mabilly ii posas.

In Fougirou juxta la Deliva i posam .

Ibidem superius juxta les Bertretz i posam.

Super molendinum in duabus peciis ii posas.

In Revoschauz juxta Willierum Forneir tam terre quam prati i posam.

Tresmeleir juxta Besson i posam.

Retro domum suam tam terre quam prati i posam.

In Bercla ? et Tresmeleir tam terre quam prati dimidiam posam.

Item, tenet a liberis dicti Pitet de Mons retro domum a la Mugnery dimidiam posam.

Retro domum suam juxta Bersetum i posam et dimidiam.

Item, en Prima Hereditate juxta carreriam ? i posam terre.

Debet talliam ad misericordiam, tercium bicheti frumenti, et i quarteronum ? frumenti.

Item, tenet in Maresci dicti Prenot super quam solvit curati de Gillie sex denarios

707 Petrus Besson (Ad 24, fol. 23, Petrus dictus Besson pro se et liberis suis exceptis Petro filio Stephani filii suis quondam) juratus tallibilis tenet a domino juxta furnum casale domus sue cum curtili pro quo debet per annum Johannes ? (abbreviated Jo, so whether it is Johannes who owes to Petrus, or Petrus who owes to Johannes, is left ambiguous) de Subtusecclesiam duos denarios census.

Eis Tactes juxta Janninum tam terre quam parti i posam.

Ou Meleir juxta Janninum (no unit specified)

Eis Entos juxta Stephanum Clericus (no unit specified).

Ou Boschet juxta Petri Michael i posam.

Eis Entos juxta Petri de Verney i posam.

Retro curiam dimidiam pose.

Subtus domum suam dimidiam posam.

In la Curtaray i posam.

Ou Batiour et ante domum suam i posam.

In Meluen i posam.

Item, eis Tactes juxta Aymonem ? dimidiam falcatam.

Ante domum a la Mugnery modicum prati.

In la Combeta modicum prati.

Item, apud Deluyz in Rechiniar juxta Petrum Mabilly quartum pose vinee.

Inter Duo Nemora ii fosseratas vinee super quos solvit curati ? (ambiguous again, does Petrus pay the curate, or vice versa ?) octo denarios.

Debet talliam ad misericordiam.

707 Stephanus Clericus juratus pro se [et] Aymone et Johanne fratribus suis talliabilibus domini tenent ab eo apud Brussins juxta lo Berclo ? casale domus sue cum ochia.

Dictus Stephanus per se in Verney juxta Besson i ochiam,

Retro curiam juxta Williermum Forneir i posam.

Eis Entos juxta Petrum Mabilly i posam.

Juxta Petrum Besson dimidiam posam.

Ante domum Petri Mabilli dimidiam posam.

Supra molendinum dimidiam posam.

In Revoschauz dimidiam falcata.

Dictus Aymo per se eis Tactes juxta Besson i posam.

Ibidem juxta Janninum duas partes pose.

Retro domum Besson i fosseratam terre.

In Meluin (clear, stroke over the *i*) juxta Besson i posam.

Item, apud Luins juxta nemus dou Deney i posam vinee ?

Dictus Janninus per se eis Tactes juxta Besson i posam.

Supra Melier i posam.

Retro domum a la Mugnerii i posam.

Ante domum Mugnerie modicum prati.

In la Combeta modicum prati.

Item, apud Deluyz in Rechiniar juxta Petrum Mabilly quartum pose vinee.

In la Loneya ? dimidiam posam vinee.

Debet quilibet talliam ad misericordiam et vi denarios redditus pro casali.

707 Perreta Mugnery jurata non talliabilis tenet a domino retro domum suam i posam terre.

In Fussiey et eis Ochetes i posam ad iiiii bichetos frumenti.

Item, tenet ? molendinum a domino ad ii modos frumenti ad mensuram Nividuni et solvitur per quatuor anni tempora videlicet quibuslibet temporibus duodecim bichetos.

708 Perreta de la Chavana (Ad 24, fol. 24v, Jaquemetus, Johannes, et Mermetus liberi Perrete de Cabana) jurata talliabilis tenet a domino juxta Williermi Forneir casale domus sue.

Juxta Losiniet i curtile.

En Poncet juxta les Bertretz i posam.

In Meluin ? juxta eosdem i posam.

In Fussiez juxta Mugnerii i posam.

In Meleir juxta Fratrem ? Girardum ? ii posas. (*Girardum* very uncertain, this name is never actually written out, but there are several references in this terrier that are consistent with the interpretation *Frater Girardus*.)

In Corchan (=Curchamp) juxta carreriam ? tam terre quam prati ii posas.

Subtus villam in Curtaray i posam.

Ou Batiour juxta les Bertretz tertium pose.

Supra domum a la Mugnery i ochiam.

Debet pro predictis talliam et xviii denarios redditus.

Item, tenet de novo ? retro villam juxta Losenier i fosseratam terre cum nucibus ibidem existentibus cum fructibus arborum ibidem, et tenet partagio ou Foz existentem ad i quarteronum olei redditus.

Item, tenet in Rojo Pra juxta Petrum Benez i falcatam.

708 Losenier li Durency talliabilis jurata ? (not sure of gender here, but feminine in Ad 24) pro se et Aymone fratre suo (Ad 24, fol. 22v, Alexia filia Losenere Durenchi per juratum Mermeti Bastardi *patris sui*) tenet a domino juxta les Bertretz i ochiam et vineam ?

Juxta dictam Perretam i ochiam.

Ou Batiour juxta les Bertret tertium pose.

Juxta la Deliva i posam terre.

In Daganet i posam.

Eis Ochetes i ochiam.

Item, Tresmeleir juxta Ysabellam de Cruce quartum falcate.

En Fussie juxta viam ii posas.

Debet talliam ad misericordiam.

708 Jaqueta Petronieta (Ad 24, fol. 22, Reymondus et Johannodus fratres dicti Petroniant ?) jurata talliabilis tenet a domino juxta lo Boverat casale domus sue cum ochia.

In Corchan (=Curchamp) juxta Mugneram i posam.

In Meleir juxta Petrum Michie i posam.

Supra domum a la Mugnery modicum terre.

Ou Meleir juxta Ysabellam quartum falcate.

Juxta lo Boverat modicum terre.

Debet talliam et iii denarios redditus.

Item, ou Carro modicum ochie.

708 Johannes Pastor (Ad 24, fol. 22, Johannola relicta Johannis Pastour pro se et liberis suis) juratus talliabilis tenet a domino ante domum Besson casale domus sue continens dimidiam posam.

In Fine juxta Besson ii posas.

In Daganet quartum pose.

In Fussier tercium pose.

Eis Entos tercium pose.

Retro domum a la Mugnery i posam.

In Revoschauz i posam.

Item, ante domum a la Mugnery i falcatam ad talliam.

708 Petrus filius ou Boverat (Ad 24, fol. 25, Jaquemetus, son of Perreta de Cabana, pro dote uxoris sue filie Johannis Boverat) talliabilis tenet per juratum dicti Johannis Bastour (he is the one called *Pastour* in the preceding reconnaissance) juxta Jaquetam casale domus sue.

Juxta les Beretz (=Bertret etc.) i posam.

In la Comba juxta la Durencry dimidiam posam.

Juxta Batrert ? dimidiam posam.

Ou Pontet ? juxta aquam i posam.

In Corchan (=Curchamp) juxta Vaurquier i posam et dimidiam.

Eis Tactes juxta Ysabellam quartum falcate.

Retro domum ou Forneir modicum terre ad talliam.

708 Aymo Bertrez juratus pro se et Johanne Mollent [et] Johanne Pitet fratribus suis et Petro fratri ? eodem (Ad 24, fol. 24, Aymo, Perretus, Johannes Pitet dicti Becioz ? fratres pro se et liberis Johannis Molens quondam nepotis suorum) jurati ? talliabiles tenent a domino ante domum Jaquete Petronieta i casale ~~domus sue~~.

Apud Deluyz juxta Garinum casale domus sue.

Subtus Deluyz ? juxta curiam ? de Brussins i posam pro qua debent Johanni de Brussins septem denarios et ultra debet unius ipsorum cum una pala transire ultra lacum (or *locum* ?) quando requisitus est ab eodem. (At first, we translated *pala* as shovel, and there should be no reason to travel across the lake carrying a shovel ; but in Italian, this word could also mean paddle, and it would make some sense to require the tenant to make the trip across the lake and back, providing his own paddle—for example as one of several oarsmen in a boat.)

Eis Vignetes a Johanne de Vileta dimidiam posam vinee ad medium vinum.

Item, apud Verney eis Entos iii posas terre.

Inter Duas Aquas ii posas.

Ou Pontet juxta lo Boverat ii posas.

Versus Batitorum juxta lo Besson iii posas.

Supra domum Mugnery via intermedia iii posas.

Ibidem i falcatam.

Tresmelier i falcatam.

Ante domum ou Boverat dimidiam posam cum arboribus.

Debent talliam ad misericordiam.

709 Ansermetus filius a la Rosa absens tenet per juratum dicti Girardi parcionarii sui juxta Furcas ? dimidiam posam. (Ad 24, fol. 31v, Jaquetus Valier, de tenemento quondam Ansermi filii a la Rassa [=Rossa ?].)

Item, subtus Monz juxta dictum Girardum ? i posam nemoris.

Debent idem et dictus Girardus in simul pro dictis tenementis suis et omnibus Pilicheris ? i quarteronum frumenti et ii solidos vi denarios.

710 Petrus de Britignye juratus tenet nomine Johannis Macelli (Ad 24, fol. 25v, Humbertus Misilier) juxta Mollisat i posam vinee ad xiiii denarios redditus.

710 Brussinay

710 Johannes Maliar de Pra ? juratus pro se, fratre suo, et aliis parcionariis suis tenet a domino in Ch... ? (conceivably *Chanoz*, but the fourth letter looks more like an *r*, and there is an unexplained stroke over the first half of the word) et Sent Bonet (=Saint Bonet) ... ? juxta liberos Petri Auberti in pluribus peciis, i posam et dimidiam ad ii solidos redditus.

710 Petrus, Johannes, [et] Ansermus fratres dicti Lechery jurati pro se et Mermeto nepote suo absente (Ad 24, fol. 30, Ansermus dictus Lechari pro se et nepotibus suis absentibus) tenent a domino retro domum eis Bonjons ii posas terre ad iii solidos Gebennenses redditus.

710 Stephanus de Vilar juratus pro se et Julianus uxore sua, Perronetus filius Margueti de Bieria juratus pro se et Petrus avunculo suo (Ad 24, fol. 30, Johannes de Valleta heres Fratris Girardi de Dulucon ?, heres Marguereti de Beria absentis), debent domino pro uno pane, dimidia cupa vini, et dimidio membro carnium de abergo Sancti Boneti i bichetum frumenti et iii denarios redditus.

710 Johannes de Brussinay (Ad 24, fol. 30, Nycoletus et Jaquemetus fratres filii quondam Johannis de Brussinez) juratus debet domino priori pro partagio suo terre ? (uncertain small abbreviation) Sancti Boneti i bichetum frumenti et ii solidos Gebennenses.

Idem pro cursu aque versus suum molendinum iii bichetos frumenti.

711 Deluyz

711 Petrus Ruffin juratus homo ligius domini tenet ab eo juxta liberos Petri Vicencii casale domus sue cum ochia. (Ad 24, fol. 27v, the abbergamentum of quondam Petrus dicti Rufin is now in the hands of Martinus dictus Mugner de Duluz.)

Ad Rippam juxta lo Bastar i posam et quartam terre.

Item, ou Tonney juxta Williquiri ? dimidiam posam vinee.

Ante domum Garini duas partes pose vinee.

Inter Duo Nemora tam terre quam castanarie ? (abbreviated, ending uncertain).

Debet pro predictis v solidos et vi denarios Gebennenses redditus.

711 Petrus Bonjons, Perronetus nepos eius, et Johanneta relicita Johannis Bonjons pro se et Perroneto filio suo jurati homines ligii domini tenet supra Verney juxta les Gringet i falcatam. (Ad 24, fol. 28, Johannes filius quondam Petri Bonjons.)

Item, cum dicto Petro Ruffin juxta domum Fratris Girardi (both words abbreviated, but fairly clear) unam nucem cum dimidiā. (While every word in the description is abbreviated, the resolution seems clear. However, 1 ½ « *nucem* » seems to require some mental gymnastics. Perhaps they held the rights to one and a half nut trees, the other half of the second tree being reserved for someone else ? – see Ad 24, fol. 28, where such a tree is shared among three parties.)

Subtus domum Williquin ? juxta les Lechery i posam.

Ou Noyerat juxta Johannis Mugnerii i posam terre.

Item, in Bercla juxta Mugnerios inclusa ibi unam ochiam [et] ii posas vinee.

Debent pro predictis ix solidos ii denarios Gebennenses.

711 Petrus Bonjons (Ad 24, fol. 28, Johannes filius quondam Petri Bonjons ?) juratus tenet juxta dicta Johannetam casale domus sue ad iiiii denarios redditus.

711 Johannes et Martinus dicti Mugnerii (Ad 24, fol. 27v, Martinus, Johannes, et Johanneta eorum soror dicti Mugner de Duluz) jurati homines ligii domini tenent ab eo juxta Petrum Bonjons casale domus sue cum curtili.

Juxta nemus de Rafondet i posam terre.

Heredes Stephani dou Cetor, Heredes Ruffi Mugnerii filii Jacobi de Mons (=Mont), Petrus Michael, Mermetus filius Petri Mugnerii de Deluz, Perreta filia Jacobi Mugnerii, et Michael Mugnerii, Johannes Bonjon, Johanneta soror dictorum fratrum, tenent particulariter, videlicet,

Dictus Stephanus in Rechiniar juxta les Bonjons duas partes pose.

Ibidem, omnes parcionarii predicti jurati vineas illorum de Vernay et vineas eis Bonjons ii posas vinee.

Debent dicti parcionarii pro predictis inclusa ibi tercia parte unius panis et pro aliis rebus infrascriptis quas tenent dicti parcionarii separatim, videlicet,

Eis Entos i posam terre juxta Petrum de Vernay.

In Meluin juxta Aymonem de Vernay i posam terre.

Subtus Vernay juxta Besson i posam terre.

Juxta la Deliva i posam.

Inter Duas Aquas dimidiam posam.

In Revoschauz dimidiam posam.

Eis Tactes juxta carreriam i posam.

Subtus domum Carrel juxta viam i posam.

Ante domum Mugnerie juxta rivum dimidiam falcatam, iii solidos x denarios et scilicet ? omnes dicti parcionarii, per juratum dictorum Johannis et Martini fratrum homines ligios domini prioris.

Item, tenent subtus Vernay batitorum dicti Johannis, Martini, et Johanneta (should be *Johannete*) ad xii solidos Gebennenses redditus.

712 Raymundus de Viz (Ad 24, fol. 28v, Johanneta filia quondam Cristini de Viz pro se et liberis suis) juratus homo ligius domini tenet ab eo juxta viam casale quondam patris sui quod tenet Frater Girardus titulo gagerie.

Ou Jonchey juxta Petrum Ruffon ? (=Ruffin) quartum pose.

In Pierra Mora juxta Cristinodum (see next reconnaissance) duas partes pose.

In Ostanet juxta les Rossier i fosseratam vinee.

i bichetum furmenti pro castaneis.

713 Cristinodus de Moleri juratus tenet a domino in Pierra Mora juxta Raymund i posam. (Ad 24., fol. 28v, Cristinus dictus de Mellier.)

Inter Duo Nemora i posam ad i ~~bic~~ quarteronum frumenti et iiiii denarios.

713 Johanneta filia quondam Cristini de Viz jurata pro se et liberis suis homo domini ligia tenet ab eo in Pierra Mora juxta dictum Cristinod i posam. (Ad 24, fol. 28v, Johanneta filia quondam Cristini de Viz.)

In Crochet juxta pratum ? Fratris Girardi i posam.

Juxta Conversum ? (i.e., property held by someone named Convers ?) casale domus sue.

Debet i quarteronum frumenti et iii denarios redditus.

713 Jacobus Valnerii (Ad 24, fol. 29, Jacobus Warnerii) juratus debet domino super abergamentum suum de elimosina ut dicit ii solidos.

713 Johannodus filius quondam Jaqueti Gras ? tenet inter Duo Nemora tam terre quam castanarie ? i posam. (Ad 24, fol. 28v, Johannes maritus Jaqueta a la Grasset.)

Juxta domum Fratris Girardi a parte anteriori i casale.

In Octhonet ? juxta Petrum ? de Deluz i fosseratam vinee.

Ou Tonnier ? juxta Petrum Ruffin dimidiam posam vinee quam tenet ab ipso Mondetus ad medium tocius vini.

Juxta lo Nero i casale.

De predictis solet solvere dictus Jaquetus Gras iii oboli et i quarteronum castanei redditus.

713 Garinus absens (Ad 24, fol. 29, Dominus Johannes presbiter filius quondam Garini de Dulicz) tenet a domino juxta Petrum Ruffin casale domus sue cum ochia ad vi denarios.

713 Vinse

713 Poncetus de la Jonchiery juratus tenet a domino in la Jonchiery juxta fossarum de Vinse i posam vinee. (Ad 24, fol. 33, Poncetus de Juncheria.)

Ibidem juxta carreriam i fosseratam terre cum arboribus. (It is possible the first two parcels in this reconnaissance were either highlighted or else lined out in the manuscript with a broad crayon.)

Juxta Nichodum filium Alexon ii fosseratas vinee ad xii denarios et i quarteronum frumenti redditus.

713 Aymo Tissot et sui parcionarii tenent in Chapuneres juxta Martinum Mugnerii ii posas vinee ad ii bichetos frumenti [et] viii denarios redditus, et pro duabus cupis vini ii solidos.

713 Vivent tenet in Bala Pra dimidiam falcatam et i posam terre ad iiij denarios.

713 Ansermus, Petrus eius avunculus, et Johannodus consanguineus eius absentes tenent a domino juxta fossatum supra Vinsez castaneriam suam ad v solidos redditus per juratum dicti Johannodi, et participat cum eisdem Dominus Willermus curatus de Brussins. (See Ad 24, fol. 33, Reymundus filius quondam Reymundi de Vinsez et Johannodus filius quondam Reymundi

de Vinsez pro se, Roleto filio quondam Ansermi de Vinsez, et Johannodo filio quondam Peroneti de Vinsez absentibus, for i posam cum tercio vinee vel circa sub lo Boschet que solet esse en chatagnerea juxta fossale de Vinsez ad v solidos.)

END.